
84id¢rdna%AZA4izifeztl de E,edi4z/zL 7 en;Aziza de 7 ¢ifih

eth de Sac Path

TERM0 DE ADTUDICACA0 E HOMOLOGACA0

PREGAO PRESENCIAL NQ 02/2021

Ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais,  o Vereador Eduardo
Akira Edamitsu, Presidente da Camara Municipal da Estancia Turistica de Tupa,
usando das prerrogativas contidas mos incisos I e 11 do  art. 22 da Resolu€ao nQ

01/1990 (Regimento Interno), e nos termos do inciso IV do art. 71 da Lei Federal

rf 14.133/2021, resolve:

1.  AD]UDICAR  a  empresa  TOSE  BAUER  DE  ATAYDE  &  CIA  I.TDA  EPP,
inscrita  no  CNP]  nQ  01.139.242/0001-23,  os  itens:  01,   pelo  valor  unitario  de

R$  13,85  (treze  reais  e  oitenta  e  cinco  centavos);  02,  pelo  valor  unitario  de

R$ 12,18 (doze reais e dezoito centavos); e 03, pelo valor unitario de R$ 10,19 (dez

reais  e  dezenove  centavos),  conforme  especificac6es  contidas  no  edital  e  seus
anexos.

2. HOMOLOGAR o procedimento licitat6rio referente ao Preg5o Presencial rf
02/2021, para fornecimento, parcelado, de agua mineral com e sem gas, com as
exigencias  estabelecidas  no  edital  e  especifica€6es  constantes  no  Termo  de
Referencia -Anexo I e ata da sessao ptiblica do dia 11/08/2021.

Tupa, 13 de agosto de 2021.

Presi.dante


